
Piła, 9 maja 2016 r. 

ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Nr BZP.271.13.2016

Niniejszym informuję,  że  w prowadzonym przez  Gminę  Piła  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn:

Wykonanie dokumentacji dla  zadania

"Budowa energooszczędnego oświetlenia ulicznego w Pile"

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Zamawiający, Gmina Piła na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień
publicznych  (t.j.  Dz.U.  z  2015  poz.  2164) niniejszym zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej  oferty
złożonej przez Wykonawcę: 
GK-ELEKTRO Sp. z o.o.  ul. Gdyńska 31/33, 61-016 Poznań 
z ceną brutto  67 365,12 zł
Termin realizacji zamówienia –  31.08.2016 r.;  warunki gwarancji – 48 m-cy; 

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 4 oferty - oferty złożyli następujący Wykonawcy:
 

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin

wykonania
Okres

gwarancji
1. Nevtech Dawid Furmaniak; 

ul. Topolowa 6, 62-068 Rostarzewo
118 080,00 31.08.2016 40 m-cy

2. ELPROJECT POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Górna Droga 5 lok 8; 02-495 Warszawa

175 780,53 31.08.2016 60 m-cy

3. GK-ELEKTRO Sp. z o.o. 
ul. Gdyńska 31/33, 61-016 Poznań 

67 365,12 31.08.2016 48 m-cy 

4. Zakład Usługowo – Handlowy „ELPROMONT” 
s.c. M.Lisowski, M.Reszelski 
ul. Bydgoska 33/3, 64-920 Piła 

112 914,00 31.08.2016 60 m-cy

II. INFORMACJA O  WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH Z POSTĘPOWANIA 
Działając na podstawie  art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy.

III. INFORMACJA O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE
Działając na podstawie  art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.

1



IV. Informacja o punktacji przyznanej ofertom w poszczególnych kryteriach 
Kryterium  oceny ofert  - cena  90, gwarancja – 10% 

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy kryterium  
cena  brutto
(waga 90%) 

gwarancja
(waga 10%)

łącznie pkt  
miejsce

w rankingu
ofert

1 Nevtech Dawid Furmaniak; 
ul. Topolowa 6, 62-068 Rostarzewo

51,34 6,66 58,00
III miejsce

2 ELPROJECT POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Górna Droga 5 lok 8; 02-495 Warszawa

34,49 10,00 44,49
IV miejsce

3 GK-ELEKTRO Sp. z o.o. 
ul. Gdyńska 31/33, 61-016 Poznań 

90,00 8,00 98,00
I miejsce

4 Zakład Usługowo – Handlowy „ELPROMONT” 
s.c. M.Lisowski, M.Reszelski 
ul. Bydgoska 33/3, 64-920 Piła 

53,69 10,00 63,69
II miejsce

V. TERMIN ZAWARCIA UMOWY
Umowa  w  sprawie   zamówienia  publicznego  w przedmiotowym  postępowaniu  zostanie  zawarta
w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty
faksem lub drogą elektroniczną, z zastrzeżeniem  art. 94 ust. 2 ustawy Pzp. 

2


